

UAB "INNSO"

Uždaroji akcinė bendrovė, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9, Kaunas, tel. +37065017077, el.paštas info@innso.lt,
įregistruota VĮ "Registru centras" Kauno filialas, UAB "INNSO". įm. kodas 302296953, PVM kodas
LT100004507811

UAB „Vilniaus energija“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL REKLAMOS MEDŽIAGŲ PIRKIMO

2015 02 17 Nr.1
Kaunas

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB "INNSO"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Karaliaus Mindaugo pr. 25-9, LT-44295, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Donatas Puodžiukynas
Telefono numeris	+37065017077
Fakso numeris	
El. pašto adresas	dp@innso.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Skelbiamų supaprastintų derybų skelbime, išspausdintame /*tiekęs pateikia nuorodą į skelbimą „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai“ ir/ar CVP IS;*
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas, techninė charakteristika (pagal šių Derybų sąlygų 2 priedą)	Mato vnt.	Preliminarus kiekis*	Mato vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Atšvaitai su logotipu (Pateikiama vieno gaminio su spauda kaina)	vnt.	10 000	0.75	7500
2.	Reklaminiai šratinukai (Pateikiama vieno gaminio su logotipu kaina)	vnt.	10 000	0,15	1500
3.	Automobilių apklijavimas PVC plėvele (Pateikiama 1 m ² plėvelės kaina su apklijavimu)	m ²	1 000	20	20000
4.	PVC lipdukai klijavimui ant apsauginių šalmų	vnt.	1 000	0.1	100
5.	Reklaminiai tentai (Pateikiama 1 m ² tento su montavimo darbai ir tvirtinimo detalėmis kaina)	m ²	100	25	2500
6.	Suvenyrinės USB laikmenos (Pateikiama vienos USB laikmenos kaina su dekoravimu ir graviravimu)	vnt.	400	10	4000

7.	ES stendų gamyba (Pateikiama 1 m ² stendo su montavimu kaina)	m ²	120	20	2400
8.	Skėčiai (Pateikiama vieno gaminio su spauda kaina)	vnt.	500	6	3000
9.	Bukletai	vnt.	100 000	0,1	10000
10.	Sieniniai kalendoriai	vnt.	18 000	2	36000
11.	Reklaminės kuprinės (Pateikiama vieno gaminio su spauda kaina)	vnt.	200	4,6	920
12.	Reklaminiai maišeliai (Pateikiama vieno gaminio su spauda kaina)	vnt.	6 000	0,20	1200
13.	Puodeliai (Pateikiama vieno gaminio su spauda kaina)	vnt.	5 000	1,1	5500
14.	Tūrinės reklamos gamyba ir montavimas (Pateikiama 1 m ² tūrinės reklamos su montavimu kaina)	m ²	200	100	20000
Viso pasiūlymo kaina, Eur be PVM:					114620
PVM** 21 %:					24070,2
Viso pasiūlymo kaina, Eur su PVM:					138690,2

* Nurodytas kiekis yra orientacinis prekių kiekis ir jis bus naudojamas tik pasiūlymų vertinimui. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto prekių kiekio. Nurodytas preliminarus prekių kiekis gali keistis priklausomai nuo perkančiosios organizacijos poreikio.

** Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Į pasiūlymo kainą yra įtrauktos visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Prekes, nereikalaujančias montavimo darbų, pristatysime ne vėliau kaip per **14 (keturiolika) kalendorinių dienų** nuo užsakymo pateikimo dienos; prekes su montavimo darbais – ne vėliau kaip per **30 (trisdešimt) kalendorinių dienų** nuo užsakymo pateikimo dienos.

Prekėms suteiksime šių Derybų sąlygų 2 priede (Techninėse sąlygose) nurodytą kokybės garantiją.

Siūlomos prekės visiškai atitinka šių Derybų sąlygų 2 priede (Techninėse sąlygose) nustatytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Informuojame, kad vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas	Subtiekejo adresas, telefono numeris	Subtiekejo tiekiamų prekių apibūdinimas

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai. Jei tiekėjas nenurodys subtiekejų, perkančioji organizacija laikys, kad tiekėjas subtiekejų nepasitelks.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Tomas Didvalis

(Vardas ir pavardė)

**Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.*